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T R I B U N A L E  D I  L U C C A
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Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Arch. Mazzini Stefania, nell'Esecuzione Immobiliare 160/2024 del R.G.E.

promossa da

     **** Omissis ****

contro

     **** Omissis ****

     **** Omissis ****
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INCARICO

All'udienza del 13/11/2024, il sottoscritto Arch. Mazzini Stefania, con studio in Piazza Della Concordia - 55100 
- Lucca (LU),  email stefaniamazzini08@libero.it,  PEC mazzini.stefania@pec.architettilucca.it, Tel. 3498425136, 
veniva nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 18/11/2024 accettava l'incarico e prestava giuramento di 
rito.

PREMESSA

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Lucca (LU) - Via Sarzanese, 816 -  frazione Nave, piano S1-T

DESCRIZIONE

I diritti della piena ed esclusiva proprietà su unità immobiliare ad uso abitativo posta al piano terra di un più 
ampio fabbricato ad uso promiscuo con accesso indipendente da resede esclusiva, la quale si compone di 
ingresso - disimpegno, cucina, soggiorno, due camere e bagno, il tutto è corrredato da cantina interrata con 
accesso da scala posta sulla resede e da piccolo vano ad uso locale tecnico posto in adiacenza al lato nord del 
fabbricato, oltre a resede ad uso esclusivo adibita a giardino. 
I pavimenti dell'intera unità sono in gres porcellanato così come i rivestimenti del bagno e della cucina. Gli 
infissi interni sono in legno tamburato, mentre i serramenti esterni sono in allumino con avvolgibili in pvc.
L'edificio si presenta in mediocri condizioni di manutenzione con finiture e dotazioni inferiori alla media, nel 
suo complesso necessita di lavori di manutenzione straordinaria sia internamente che esternamente.  

La vendita del bene non è soggetta IVA.

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

L’immobile non risulta realizzato in regime di edilizia residenziale pubblica convenzionata e agevolata e 
finanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti a carico del proprietario debitore.

LOTTO UNICO

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Lucca (LU) - Via Sarzanese, 816 -  frazione Nave, piano S1-T

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

TITOLARITÀ
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L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni.

CONFINI

Vi confinano, particella 771 di proprietà **** Omissis ****, particella 770 di proprietà **** Omissis ****, 
particella 1183 di proprietà **** Omissis ****, particella 1059 subalterno 5 di proprietà **** Omissis **** e la 
pubblica via Sarzanese salvo se altri o più recenti confini.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 74,00 mq 88,80 mq 1 88,80 mq 3,00 m Terra

Cantina 26,50 mq 31,80 mq 0,30 9,54 mq 1,70 m Interrato

Locale di deposito 3,60 mq 4,50 mq 0,35 1,57 mq 2,00 m Terra

Giardino 130,00 mq 130,00 mq 0,10 13,00 mq 0,00 m T

Totale superficie convenzionale: 112,91 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 112,91 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali
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Dal 31/12/1975 al 24/07/1981 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 120, Part. 1059, Sub. 2
Categoria A3
Cl.6, Cons. 4
Rendita € 194,19
Piano T

Dal 24/07/1981 al 30/03/1982 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
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